仮 　換 　地

証　明　願

保留地予定地

下記のとおり相違ないことを証明願います。

令和　　年　　月　　日

磐田市鎌田第一土地区画整理組合

理 .事 長　 前 田  富 美 雄　 様

住　所

土地所有者

氏　名

住　所

申　請　者

氏　名

	１．仮換地

従　前　の　土　地

仮　換　地

字

小字

地番

地目

地積(㎡)

街区

地番

地積(㎡)

２．保留地予定地
街区

地番
地積(㎡)
備考

	上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

磐田市鎌田第一土地区画整理組合

理 事 長　前 田  富 美 雄

※　土地所有者以外の方が申請される場合は委任状を添付してください。

　　土地所有者は、本人が自筆署名及び捺印してください。